



SIGULDAS NOVADA DOME

Reģ. Nr. LV 90000048152

Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, LV-2150, tālrunis: 67970844, fakss: 67971371, e-pasts: dome@sigulda.lv
AS "SEB banka", norēķinu konts: LV15UNLA0027800130404, kods: UNLALV2X

Siguldā

4.03.2016 Nr. 1.3.P.-2/504

**Par iepirkuma „Siguldas Kultūras centra pārbūve
par zema enerģijas patēriņa ēku, Pils ielā 10, Siguldā”
(identifikācijas Nr. 2016/01/AK)
nolikumu**

Siguldas novada Domes Iepirkumu komisija atbild uz 2016. gada 29.februārī, 1. martā iesniegtajiem jautājumiem:

1.Jautājums: saskaņā ar Konkursa nolikuma 7.1.11.punktu iepirkuma komisijai ir tiesības neizvēlēties nevienu no piedāvājumiem, ja tie pārsniedz projektā paredzētos finanšu līdzekļus un Siguldas novada pašvaldības budžetā piešķirtos līdzekļus. Lūdzam precizēt, kāds ir projektā paredzēto finanšu līdzekļu un Siguldas novada pašvaldības budžetā piešķirto līdzekļu apmērs.

Atbilde. Iepirkumu komisija atbild, prognozētā līgumcena ir 5 000 000,00 – 7 000 000,00 EUR.

2. Jautājums saskaņā ar konkursa nolikuma 4.2.2.2.punktu darbu izpildes laika grafikos jāiekļauj viss nepieciešamais, lai objektu noteiktajos termiņos varētu nodot ekspluatācijā, kā arī paredzēt laika periodus, kas nepieciešami pasūtītāja darbībām, piemēram, tehniskās inventarizācijas veikšana. Savukārt Konkursa nolikuma pievienotā iepirkuma līguma projekta 5.3.punktā noteikts, ka pirms visu darbu nodošanas jāizstrādā un jāiesniedz pasūtītājam visa nepieciešamā izpilddokumentācija t.sk. būves kadastrālā uzmērīšanas (tehniskās inventarizācijas) lieta.

Atbilde. Iepirkuma komisija skaidro, Pasūtītājs, saskaņā ar Konkursa nolikuma pievienotā iepirkuma līguma projekta 5.3.punktu pilnvaros Izpildītāju veikt būves kadastrālā uzmērīšanas (tehniskās inventarizācijas) lietas pasūtīšanu, iepriekš minētajām darbībām paredzētais termiņš jāiekļauj konkursa nolikuma 4.2.2.2. punkta darbu izpildes laika grafikos.

3. Jautājums: Konkursa nolikumam pievienotā iepirkuma līguma projekta 3.8.punktā noteikts, ka “Darbu organizatoriskie jautājumi tiek izskatīti un risināti būvsapulcē (..) Būvsapulču protokolēšanu veic un nodrošina izpildītājs.” Līguma projekta 4.16.punktā noteikts, ka “Izpildītājs rīko (nodrošina, telpas, aprīkojumu) darba vadības apsriesdes, kurās piedalās būvuzraugs un pasūtītāja pārstāvji (..) Būvuzraugs vada darba vadības

apspriedes. Būvuzraugs nodrošina to protokolēšanu un protokola kopiju izsniegšanu 3 (trīs) darba dienu laikā.”

Vai tiešām nepieciešams rīko gan būvsapulces, gan darba vadības apspriedes, un ar ko tās atšķiras.

Atbilde. Iepirkuma komisija skaidro, ka Konkursa nolikuma pievienotā iepirkuma līguma projekta 3.8. punktā minētajās Būvsapulces vadīs un protokolēs Izpildītājs, šajās sapulcēs Izpildītāja un Pasūtītāja pārstāvji risinās organizatoriskus jautājumus. Konkursa nolikuma pievienotā iepirkuma līguma projekta 4.16.punktā minētajās Darba vadības apspriedēs tiksies Būvuzraugs ar Pasūtītāja pārstāvjiem, Izpildītājam jānodrošina telpas un aprīkojums, nepieciešamības gadījumā uz Darba vadības apspriedēm tiks uzaicināti Izpildītāja pārstāvji.

4. Jautājums: 2.17. Gaisma lielā zālē. Tehniskajā specifikācijā, kā arī apjomu sarakstā tiek pieprasīti Spotlight Sintesi Area12 7°- 53° 28 gb. taču apskatot lielās zāles apgaismojuma iekārtu izvietojuma plānu (GT-2), skaidri redzams, ka plānotais šo starmešu skaits ir 32 gb. Plānā starmeši apzīmēti ar skaitli 7. Apzinot šo kļūdu, gribam zināt cik šie gaismekļi ir nepieciešami?

Atbilde: Iepirkumu komisija precizē, ir jāpiegādā 32 gb. Spotlight Sintesi Area12 7°- 53° saskaņā ar būvprojekta risinājumiem, tāmes formā 2.17. pozīcijas Nr.27 līdz 30 attiecas uz sānu stangu kreisajā pusē.

5. Jautājums: Apjomu tāmē, nav iekļauta pozīcija par skatuves grīdas kārbām 200x200 Winwood Vai šīs kārbas ir jāpiegādā?

Atbilde: Iepirkumu komisija precizē, ir jāpiegādā 4 gb. skatuves grīdas kārbas 200x200 Winwood, kuru izmaksas tiek iekļautas tāmes formā 2.23. pozīcijā Nr.46 komutācijas materiāli.

6. Jautājums: Nav skaidri definēts, kā tiek montēta skatuves priekšgaismas elektrosofe, kur jāmontē elektriskā vinča un troses trīšu bloki?

Atbilde: Iepirkumu komisija skaidro: skatuves priekšgaismas elektrosofe tiek montēta pie zāles griestu nesošās konstrukcijas (skatīt būvprojekta lapu BK-2.4). Vinčas un troses montē pie šnorbēniņu nesošās jumta konstrukcijas.

7.Jautājums: VIDEO Lielā Zālē1. Projektors BARCO RLS-W12 pasūtītāja specifikācijā tiek norādīts ar 12 000 ANSI Lumenu spožumu. Ražotājs pats savā specifikācijā norāda 11 000 +/- 10% ANSI Lumenu spožumu:

<https://www.barco.com/en/Products/Projectors/Large-venue-projectors/12000-lumens-WUXGA-1-chip-DLP-projector.aspx#!specs>

Lūdzam precizēt projektora specifikāciju.

Atbilde: Iepirkumu komisija paskaidro, ka Lielajā Zālē paredzēt projektoru BARCO RLS-W12 vai analogu ar 12000 ANSI Lumenu spožumu.

8.Jautājums: Kino/konferenču zāles apskaņošanas sistēma tāme 2.27. Vajadzētu precizēt Lielās zāles skaņu sistēmas aprakstā (5.punktā - Piederumi) minēto piederumu konkrētāku sarakstu. Piemēram, kādi statīvi un kādā skaitā, kabeļu garumi? Tāmē tas nav redzams. Ja tas ir iekļauts tāmē - tad kurās pozīcijās?

Atbilde: Iepirkumu komisija skaidro, ka Kino/konferenču zāles apskaņošanas sistēmas statīvi un kabeļu garumi iekļauti tāmes formā 2.27. pozīcijās Nr.8 līdz 18.

9. Jautājums: Mazās zāles apskaņošanas sistēma, tāme 2.28 Vajadzētu precizēt Lielās zāles skaņu sistēmas aprakstā (5.punktā - Piederumi) minēto piederumu konkrētāku sarakstu. Piemēram, kādi statīvi un kādā skaitā, kabeļu garumi? Tāmē tas nav redzams. Ja tas ir iekļauts tāmē - tad kurās pozīcijās?

Atbilde: Iepirkumu komisija skaidro, ka mazās zāles apskaņošanas sistēmas statīvi un kabeļu garumi iekļauti tāmes formā 2.28. pozīcijās Nr.6 līdz 16.

10. Jautājums: Par skaņu sistēmu Lielajā zālē, Tāmes nr. 2.26 Vajadzētu precizēt Lielās zāles skaņu sistēmas aprakstā (4.punktā - Piederumi) minēto piederumu konkrētāku sarakstu. Piemēram, kādi statīvi un kādā skaitā, kabeļu garumi? Tāmē tas nav redzams. Ja tas ir iekļauts tāmē - tad kurās pozīcijās?

Atbilde: Iepirkumu komisija paskaidro, ka lielās zāles apskaņošanas sistēmas statīvi un kabeļu garumi iekļauti tāmes formā 2.26. pozīcijās Nr.15 līdz 23.

11. Jautājums: Lokālā tāme Nr.2.5 - Katlu māja Pozīcija Nr.32 Reg.Vārsts VXG41.20-6.3 ar izp.meh.SQX62. Projektā uzrādās kā VXG41.50-40 ar izp.meh. SQX62. Lūdzam precizēt risinājumu.

Atbilde: Iepirkumu komisija precizē, ka pareizais risinājums ir 0VXG41.50-40 ar izp.meh. SQX62 kā norādīts būvprojektā.

12.Jautājums: Projektā nav norādīts saules kolektoru stiprinājumu tehniskais risinājums (kādas vietās, ar kādiem stiprinājumiem un pie kādām konstrukcijām stiprināmi saules kolektori?) un attiecīgi tāmes formā neparādās pozīcija - saules kolektoru stiprinājumi.

Atbilde: Iepirkumu komisija lūdz skatīt būvprojekta 2. sējuma BK daļā lapu BK-4,21.

13. Jautājums: Kādu solārās sistēmas siltumnesēju paredzēts izmantot un kāds ir tā daudzums?

Atbilde: Iepirkumu komisija precizē, solārās sistēmas siltumnesējs ir etilēnglikola 35% maisījums, kura daudzumu aprēķina pilnvērtīgai sistēmas funkcionēšanai.

14. Jautājums: Tāmē nav izdalīta saules kolektoru savienojumu veidgabali, vai to vērtība un montāža ir jāiekļauj saules kolektoru vērtībā?

Atbilde: Iepirkumu komisija precizē, ka saules kolektoru paneļu savienojumu veidgabali paredzēti komplektā ar paneļiem.

15.Jautājums: Pēc projekta specifikācijas D-10 durvis ir 15gb, bet pēc tāmes D-10 durvis ir 16gb. Lūdzam precizēt pareizo durvju apjomu.

Atbilde: Iepirkumu komisija norāda, ka nolikuma 3. pielikumā "Būvdarbu apjomi" ir veikti labojumi. Lūdzu skatīt iepriekš pievienoto Excel failu "Nolik_3.pielik_Tames_sagat_SKC(1karta)VCD_ar_groz_22022016.xlsx".

16. Jautājums: Pēc projekta D-20 durvju izmērs ir 1,0x2,1. Pēc tāmes D-20 durvju izmērs ir 1,3x2,1. Lūdzam precizēt pareizo durvju izmēru

Atbilde: Iepirkumu komisija precizē, ka pareizais durvju D-20 izmērs ir 1,0 x 2,1 kā norādīts būvprojektā.

17. Jautājums: Pārsegumā siltumizolācija. Projektā AR-22 ir paredzēta beramā vate PAROC BLT, tāmē pārsegums poz.Nr.20 un 24 Paroc EXTRA. Lūdzam precizēt kāda vate ir paredzēta?

Atbilde: Iepirkumu komisija norāda, ka nolikuma 3. pielikumā "Būvdarbu apjomi" ir veikti labojumi. Lūdzu skatīt iepriekš pievienoto Excel failu "Nolik_3.pielik_Tames_sagat_SKC(1karta)VCD_ar_groz_22022016.xlsx".

18.Jautājums: Vai sākot būvdarbus, būvniekam būs jānodod Pasūtītājam demontējamie materiāli? (Ja būs jānodod, tad lūdzu uzskaitiet šos materiālus.)

Atbilde: Iepirkumu komisija paskaidro, ka Pasūtītājam demontējamie materiāli nebūs jānodod.

19. Jautājums: Lokālā tāme Nr.2.14 - Automātiskās ugunsdzēsības sūkņu stacija. Nav projekta rasējumu.

Atbilde: Iepirkumu komisija lūdz skatīt būvprojekta 6. sējumā UAE daļā UAT sadaļu – Sprinkleru sistēmas.

20. Jautājums: Lokālā tāme Nr.2.13 - IUK - iekšējās ugunsdzēsības ūdensapgādes stacionārā šļūteņu sistēma. Nav projekta risinājuma

Atbilde: Iepirkumu komisija lūdz skatīt būvprojekta 6. sējumā UAE daļā UAT sadaļu – Sprinkleru sistēmas.

21. Jautājums: Lokālā tāme Nr. 2.11 - Automātiskās ugunsdzēsības sprinkleru sistēmas. Nav projekta risinājuma

Atbilde: Iepirkumu komisija lūdz skatīt būvprojekta 6. sējumā UAE daļā UAT sadaļu – Sprinkleru sistēmas.

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja



J.Zarandija

Rietums 67800950

Landsberga 67386945